1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25 сентября 2019 года
	№
	442
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 17 марта 2016 года № 123

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 17 марта 2016 года № 123 «Об утверждении норм расходов на финансирование физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых за счёт средств окружного бюджета» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Финансирование спортивных мероприятий производить в пределах средств, выделяемых из окружного бюджета на реализацию Государственной программы Чукотского автономного округа «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года                  № 229.»;

2) в пункте 4 слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.)» заменить словами «Комитет по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа                (Сысоев А.В.)».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин